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Statische Eiscreme Vitrine 610x540x685h mm 90 It

-

Beschreibung

Statische Kuhlvitrine fiir Speiseeis mit 90 | Inhalt. Diese Kihlvitrine ermdglicht einen vielseitigen
und heterogenen Einsatz, wobei die korrekte Konservierung von Lebensmitteln und eine
angemessene Prasentation und Aufwertung des Inhalts in der Verkaufsstelle stets gewéhrleistet
ist. Die Klhlvitrine hat eine manuelle Abtauung, 55 mm dicke Seitenwande, eine abnehmbare
Dichtung, eine interne LED-Beleuchtung, dreifach gehéartetes Sicherheitsglas mit elektrischem
Widerstand, ein Standardschloss, eine selbstschlieRende Ttr, 3 verstellbare Einlegeb6den und
verstellbare FuRe.

Abmessungen

Dimensioni esterne 610x540x685 mm



Dimensioni interne

Datenblatt

Capacita

Classe energetica
Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica
Rumorosita
Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

500x430x540 mm

90 Lt

C

R290

49 kg
0,22 kW
45 db
Handbuch
-15-20 °C
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